
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2612698

Prodej samostatného RD, 51 m2, Zdice (okres Beroun)

Prodej rodinného domu, 51 m?, Zdice, ul. Za
Litavou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 842102 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zdice (okres Beroun), Za Litavou

Prodej rodinného domu, 51 m?, Zdice, ul. Za Litavou

Prodej rodinného domu o zastavěné ploše 63 m2, dispozice 2+1,
který se nachází ve vyhledávané lokalitě města Zdice, ulice Za
Litavou. Dům je určen ke kompletní rekonstrukci, na jeho pozemku
možnost napojení na plyn a do domu je zavedena elektřina. Voda je
řešena studnou. Na pozemku se nachází i aktuálně nevyužívaný
septik. V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost a
sportovní vyžití. Příjezd zajištěn z obecní komunikace. Velmi klidná
lokalita s pozemkem 1557 m2 na němž se kromě domu nachází i
vejminek s koupelnou. Přístupovou cestu lemuje říčka Litavka, která
je jedním z přítoků řeky Berounky. Pro více informací a termín
prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 8 263 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1557

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2612698

Prodej samostatného RD, 51 m2, Zdice (okres Beroun)

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 51

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Belobrad Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


